
UNI'VERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua Silo Francisco Xavier. 524 - RJ - CEP 20550-013 

IDlNTiliCACÍO 

PORTARIA 
528 /REITORIA./ 97 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO no uso de suas atribuições e 

tendo em vista o que consta do MM-091/SETEP/97, ~ . 

·-

RESOLVE: 

a) designar MARCIA DA ASCENÇÃO DO NASCIMENTO, Agente de Administração Universitária, 

matricula n° 30955-9, lotada no SISTEMA DE BIBLIOTECAS, para substituir a servidora NADIA JANARA 

MANOCHIO CAVALCANTE, Assistente Técnico Administrativo, matrfcula n° ~9, no exercfclo da 

Funçlo Gratificada de CHEFE DA SEÇÃO DE TREINAMENTO E PESSOAL, slmboto F~03, número 

425, durante seus impedimentos legais. 

I b) Cessar os efeitos da Portaria 955JREITORIAI96. 

' UERJ. em 20 de outubro de 1997 

c== ~-~€--~~ 
ANTONIO CELSO ALVES PEREIRA 

Reitor 

Dlstrlbulçlo: GR, DEARH (2), SETEP e Servidores 
LAS/cms 

PUBLICADO NO DOEIU 
EM ç!j; ./o I# 
Pag. 2 3 Col-..1~ 


